Εδώ Ἀπτή θνητάχωγη λαβῶν τινὰ
Ἀπτή τὴν εκπληρώσεσσιν κριθέντων
ἴκανοδοσίαν, ἐπρῶ ικυνήσω, οὐ βε-
βαιοῦσται.

Basil. Tom. I.

Acurator aliquem defendar,
ipse procurator satisdat.

XI. Etiam si post litem con- L. II.
testatam seruus qui in rem
actione petebatur decesserit,
non liberantur qui iudicatum
solui satisdederunt, reo litem
deserente interest enim eam
impleri tam propter actione
nem evictionis, quam pro-
pter fructus.

XII. Quamvis is qui satis- L. XII.
dedit iudicatum solui magi-
stratum adeptus sit, ut nec
inuitus in ius vocati possit:
tamen nisi res defendatur, fi-
deiussores tenentur.

XIII. Si ex clausula ob rem L. XII.
non defensam committatur
stipulatio iudicatum solui, &
reus ex eremodicio senten-
tiam passus sit, rursum non
committitur, ex clausula de
re iudicata: semel enim ex
quacumque clausula comittit-
tur. sicut cum à te stipulor
dari cum nauis venerit, aut
Petrus consul factus fuerit.
non autem simul atque res
non defenditur, sed cum ex
stipulatione lis fuerit conte-
stata: unde si lis principalis
finita fuerit vel solutione, vel
acceptatione, vel transactio-
ne, vel quo alio modo, eu-
nescit ob rem non defensam
clausula.

Si qua actione acturus sti- §.
pulatus sim iudicatum solui,
& alia egero; stipulatio non
committitur.

L. 14. X. IV. Si ex duobus fideiussori-
bus, qui iudicatum solui
spoponderant, alter ob rem
non defensam partem suam
soluerit: nihilominus res de-
fendi potest. nec tamen qui
soluit ob rem non defensam
repetit: stipulatio enim pro
parte perempta est, perinde
ac si stipulator ei accepto tu-
lisset.

A, δ'. Εδώ δύο μόδιντων ἐγκυρῶν
ἔπει τῇ συπληρώσα. τῷ πριθέντων
ικανοδοτίᾳ ὁ εἰς δότο τῷ ὅστιν ρέμι τὸν
δεφένομι κατέβαλῃ σκοτιώς γὰρ
ἴδιον μέρος, οὐδὲν διπλον ὁ ἔπρος. ἐ-
γωνῆς τὸ περιγράμμα διεκδικεῖν δύ-
ναται. ὁ δὲ ἐπὶ τῷ μὴ διεκδικήσαντι κα-
τέβαλων ἐκ αὐτοῦ αἰτιαζεται. ή γὰρ
ἐπρώτης μετεκώς ἐσθέατι; ὡς αὐτὸς
εἰς ἐπρώτης αἰτιαὶ διπλοχεῖ ποιησει.

S. 1. Quoties ex clausula ob rem
non defensam, fideiussores
conueniuntur, auctor eis ca-
uere debet, dominum priore
iudicio absolui: si enim cau-
tionem omiserint, non agunt
mandati, aut certè coguntur
reum priore iudicio defen-
dere.

B

Οσάκις σκοτεῖται καφαλαίου ὅστιν
δεφένομι οἱ ἐγκυταὶ συάγενται, οἱ
συάγων ὁ φείλεις αὐτοφαλίσασται αὐ-
τὸν, ἐλευθεροῦ τὸ περιγράμμα δικαιη-
έσσον τὸν συάγερμον. ἐδώ γὰρ παρε-
λίπωσι τὸ αὐτοφαλίσαν, οὐ κανοδοτοῦ τὸν
περιγράμμα τὸν συάγερμον, η αὐτοφαλίσα-
σται διεκδικεῖν τὸν συάγερμον σὺ τῷ
περιγράμματι.

L. 15. X. V. Si primò quidem res
non defendatur, deinde de-
fendi cōperit, vel defendi
debere desierit, stipulatio
euanscīt.